«Хабариха»
                                                  сикт овмöдчöминса Сöвет
                                        Совет сельского поселения «Хабариха»
                                                 К Ы В К Ö Р Т Ö Д
                                                    Р Е Ш Е Н И Е
от   14 декабря  2017г.               № 4 -9/ 62
с.Хабариха Республика Коми
    О   внесении   изменений   в решение
Совета   сельского поселения «Хабариха»
от 23.11.2005г. № 1-2/7

«Об определении мест для официального

обнародования нормативных    правовых

актов    Совета     сельского     поселения

«Хабариха».
Совет сельского поселения «Хабариха» решил:
    Внести изменения  в решение Совета сельского поселения «Хабариха»  от 23.11.2005г. №1-2/7 « Об определении мест для официального обнародования нормативных правовых актов Совета сельского поселения «Хабариха» следующие изменения:

 Пункт  3   решения   исключить.

Глава сельского поселения                                                            Е.А Поздеева